



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

## Documento de Cotação de Preços de Materiais e/ou Serviços

Cotação Nº: 156/2021 Un. Gestora: PMAB Processo Adm: 6723/2021

Validade da Proposta: 60 Dias(s)

( ) Aquisição de Material ( ) Obras e Serviços de Engenharia ( ) Serviço conforme especificação ( X ) Outros

Objeto de Coleta:

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE CONTRATAÇÃO PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE UMA GRADE DE FERRO FIXA PARA JANELA COM MEDIDA DE 1,30X1,30 = 1,69m<sup>2</sup> ; UMA GRADE DE FERRO PARA PORTA COM TRINCO PARA CADEADO MEDINDO 2,20X0,95 = 2,09m<sup>2</sup> E UMA GRADE DE FERRO PARA O VÃO DE ENTRADA DOS BANHEIROS COM TRINCO PARA CADEADO MEDINDO 2,30X1,40 = 3,22m<sup>2</sup> E APÓS A COLOCAÇÃO DOS ITENS, EFETUAR A APLICAÇÃO DE TINTA ZARCÃO CONTRA FERRUGEM NAS GRADES.

### Dados do Fornecedor

Nome/Razão Social:		CPF/CNPJ:		Inscrição Estadual/RG:		Inscrição Municipal:	
Endereço:		Cidade:		Estado:	CEP:	Telefone:	Fax:

Item	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Total
1	GRADE DE FERRO FIXA PARA JANELA COM MEDIDA DE 1,30X1,30 = 1,69m <sup>2</sup>					
Descr.:		UN	_____	1,00	_____	_____
2	GRADE DE FERRO PARA O VÃO DE ENTRADA DOS BANHEIROS COM TRINCO PARA CADEADO MEDINDO 2,30X1,40 = 3,22m <sup>2</sup>					
Descr.:		UN	_____	1,00	_____	_____
3	GRADE DE FERRO PARA PORTA COM TRINCO PARA CADEADO MEDINDO 2,20X0,95 = 2,09m <sup>2</sup>					
Descr.:		UN	_____	1,00	_____	_____

Total Geral: \_\_\_\_\_

Cotação em: \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

Assinatura do Fornecedor - (Carimbo)

Forma de Entrega **Conforme solicitação**